दयाल सिंह कॉलेज / DYAL SINGH COLLEGE (दिल्ली विश्वविधालय / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक/Dated: 27.06.2024

सार्वजनिक नोटिस / Public Notice

दयाल सिंह कॉलेज निम्नलिखित विशिष्टताओं के साथ CRC Lab के पुनर्गठन के लिए कोटेशन आमंत्रित करता है:

- i) CRC Lab में डग-आउट (बिजली की सुविधा के लिए प्रयुक्त) को ठोस मोर्टार से भरना।
- ii) फर्श को नए पीवीसी विनाइल 2.0 मिमी कालीन (सीआरसी क्षेत्र के बिना) से बदलना।
- iii) दाहिनी ओर के विभाजन के लिए एक वैकल्पिक प्रवेश द्वार बनाने के लिए CRC Lab में मुख्य प्रवेश द्वार के बगल में विभाजन (एल-आकार) को नष्ट करना।
- iv) STA(Computer) के कार्य-स्थान के मौजूदा लकड़ी के विभाजन पैनलों को स्थानांतरित करना।
- v) फॉल्स सीलिंग की विविध मरम्मत कार्य और खंभे के लकड़ी के आवरण को तोड़ना। इच्छुक आवेदकों को CRC Lab के कार्य विवरण का मुआइना करने के लिए कॉलेज के कार्यकारी समय (10 A.M 4 P.M.) में आना आवश्यक है। कॉलेज कार्यालय में सीलबंद लिफाफे (superscribed "CRC Lab Repair") में कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 05.07.2024 शाम 4.00 बजे तक है।

Dyal Singh College invites quotations for restructuring CRC Lab with following specifications:

- i) to fill the dug-out (used to facilitate electricity) in the CRC lab with solid mortar.
- ii) to replace the flooring with new pvc vinyl 2.0 mm carpet (without CRC area).
- iii) to dismantle the partition (L-shaped) next to main entry to the CRC lab for creating an alternative entrance for the right hand side partition.
- iv) to relocate the existing wooden partition panels of the work-space of STA(Computer).
- v) Miscellaneous repair work of false ceiling and dismantling of the wooden covering of a pillar.

Interested applicants are required to visit the college during working hours (10 A.M - 4 P.M.) to visit the CRC Lab and satisfy themselves about the description of the work and submit the quotations as per the work requirements. The last date of submission of quotation in sealed envelope superscribed "CRC Lab Repair" to the college office is **05.07.2024 by 4.00 P.M.**

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल) / (Prof. V.K. Paliwal)

(प्राचार्य / Principal)

प्रति / Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट / College website